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1. OTWARCIE OBRAD, POWITANIE GOŚCI I UCZESTNIKÓW PRZEZ PRZEWODNICZĄCEGO KOMISJI. 

Przewodniczący KInO ZG PTTK otworzył Krajową Konferencję Przodowników InO (KKPInO) i powitał 

zebranych. Omówił plan obrad KKPInO. 

Wręczenie odznaczeń  

Na wniosek Komisji InO – Zarząd Główny PTTK przyznał wyróżnienia aktywnym działaczom, które wręczył 

m.in. wiceprezes GKR PTTK – Paweł Miśkowiec – opiekun Komisji InO z ramienia GKR PTTK. Wręczono 

m.in. Dyplom PTTK, Brązowe Odznaki Honorowe PTTK, odznaki „Zasłużony w pracy z młodzieżą” 

w stopniu brązowym. 

Gośćmi Zlotu na zaproszenie Komisji byli Monika Nikołajew-Banaszewska i Kazimierz Makieła, którym 

wiceprzewodniczący Komisji Zbigniew Tarnowski wręczył wyróżnienia nadane przez KInO ZG PTTK, tj. 

Honorowego Przodownika InO oraz zdobywcy odznaki „Dla najwytrwalszych I stopnia”: Krzysztof Ligienza 

i Sławomir Frynas, którym wręczył je przewodniczący GRW - Andrzej Krochmal. 
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Wręczono również dyplomy dla Klubów InO, które w tym roku wyjątkowo licznie obchodziły swoje 

rocznice: Klub InO STOWARZYSZE z Warszawy, Klub Turystyczny PRZYGODA z Nowej Sarzyny, Klub 

InO SKRÓTY z Radomia, Klub InO SKARMAT z Torunia, HKT „TREP” PTTK z Warszawy, Klub 

ORIENTOP z Wrocławia. 

2. WYBÓR PREZYDIUM 

Kolejnym punktem Konferencji był wybór prezydium obrad. Przewodniczący Komisji zaproponował Kol. 

Andrzeja Krochmala. Z sali została zgłoszona kandydatura Kol. Dariusz Zająca. 

Wynik głosowania, które odbyło się przy pomocy sekretariatu Zlotu: 

Andrzej Krochmal – 38 głosów 

Dariusz Zając – 27 głosów. 

Na Przewodniczącego Konferencji wybrano Andrzeja Krochmala. 

W dalszej kolejności zgłoszone zostały kandydatury Zbigniewa Tarnowskiego na wiceprzewodniczącego 

oraz Dariusz Walczyny na sekretarza. 

W wyniku głosowania kandydaci otrzymali: 

Zbigniew Tarnowski – 52 głosy, 

Dariusz Walczyna – 50 głosów. 

Prezydium Konferencji zostało wybrane w składzie: Andrzej Krochmal – przewodniczący, Zbigniew 

Tarnowski – wiceprzewodniczący i Dariusz Walczyna – sekretarz. 

Prowadzenie obrad przejął przewodniczący prezydium. 

3. ZATWIERDZENIE PORZĄDKU OBRAD. 

Przewodniczący Andrzej Krochmal powitał zebranych; podziękował za wybór i przedstawił porządek obrad, 

który uczestnicy Konferencji otrzymali przy wejściu na salę obrad. 

Nie zgłoszono żadnych zmian w porządku obrad. 

W wyniku głosowania przyjęto przedstawiony porządek obrad przy jednym głosie wstrzymującym się. 

Andrzej Krochmal omówił zakresy działania poszczególnych komisji: mandatowej, wyborczej oraz uchwał 

i wniosków, zachęcając do zgłaszania udziału w ich pracach. 

4. WYBÓR KOMISJI 

Do Komisji Mandatowej zgłoszono następujące kandydatury: Iwona Kurto, Agata Malczewska i Anna 

Kadłubowska. 

Na wniosek Przewodniczącego nastąpiło zamknięcie listy przy jednym głosie wstrzymującym się, a następnie 

przegłosowano przyjęcie tego składu, również przy jednym głosie wstrzymującym się. 

Do składu Komisji Wyborczej zgłoszono następujące kandydatury: Tadeusz Sławiński, Tomasz Łaski 

i Zbigniew Socha. 

Na wniosek Przewodniczącego zamknięto listę przy jednym głosie wstrzymującym. 

Wniosek Andrzeja Rybskiego o przegłosowanie przyjęcia składu. 

Przyjęto przy jednym głosie wstrzymującym się. 

Do Komisji Uchwał i Wniosków Zbigniew Tarnowski zaproponował: Dariusz Mazurka, Tomasz Gronaua 

i Stanisława Łucia. Stanisław Łuć nie zgodził się kandydować z powodów formalnych. 

Z sali zgłoszono Barbarę Szmyt, która też się nie zgodziła kandydować do Komisji Uchwał i Wniosków. 

Zaproponowano kandydaturę Wojciecha Króla, który wyraził zgodę na kandydowanie. 

Na wniosek Przewodniczącego zamknięto listę przy jednym głosie wstrzymującym się, a następnie 

w głosowaniu przyjęto skład Komisji Uchwał i Wniosków: Dariusz Mazurek, Tomasz Gronau i Wojciech 

Król przy jednym głosie wstrzymującym. 

5. SPRAWOZDANIE USTĘPUJĄCEJ KOMISJI INO Z DZIAŁALNOŚCI W LATACH 2013-2017. 

Sprawozdanie było opublikowane na stronie Komisji oraz było do wglądu w sekretariacie Konferencji. 

Przewodniczący Komisji InO ZG PTTK omówił działalność Komisji w kadencji 2013-2017 prezentując 

zakres działań poszczególnych członków Komisji. Szkolenia, które koordynował Waldemar Fijor odbywały 

się na szczeblu krajowym organizowane przez przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji InO ZG 

PTTK wraz z kadrą lokalnych środowisk oraz szkolenia regionalne organizatorów i animatorów, podczas 
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których uprawnienia Organizatora InO uzyskało łącznie 177 osób, a Animatora (po obniżeniu wieku do 15 

r.ż.) – 175 osób i łącznie wydano już 470 certyfikatów. Kadra przodownicka, którą zajmował się Zbigniew 

Tarnowski, obejmowała 218 aktywnych Przodowników, a ostatni PInO ma nr 742. Komisja wyróżnia również 

zasłużonych przodowników z odpowiednim stażem w PTTK (25 lat) i działalnością w InO (20 lat) nadając 

uprawnienia Honorowego PInO, których nadano już łącznie 69, a w trakcie kadencji – 15. 

KInO ZG corocznie organizuje Zloty, a co 4 lata Konferencje. 

W ramach budżetu Komisji organizowana jest praca członków KInO, wydawnictwa np. czasopisma Tramwaj 

pod redakcją Dariusza Walczyny oraz dofinansowanie: DMP, Kursu PInO oraz Zlotu. 

Komisja w osobie Marka Packa zajmowała się też koordynacją kalendarza imprez MP i PP, a także pod 

koordynacją Piotra Zgody, Pucharem Polski Młodzieży (PPM), sędziowaniem w finałach Ogólnopolskiego 

Turnieju Turystyczno-Krajoznawczego oraz od dwóch lat Ogólnopolskim Tygodniem Turystycznych InO. 

Działał Główny Referat Weryfikacyjny pod przewodnictwem Andrzeja Krochmala, który łącznie już 

zweryfikował ponad 1320 odznak. 

W kadencji 2013-2017 powstał i rozwijał się też projekt Turystyczno-Rekreacyjnych InO (TRInO), 

koordynowany przez Dariusz Walczynę i w ramach Komisji: Barbarę Szmyt, który od 2 tras w 2013 r. 

(w tym jedna była na Konferencji w Warszawie 2013 r.) zanotował dynamiczny wzrost do opublikowanych 

442 tras i ponad 11 000 zweryfikowanych uczestników. 

W 2016 r. zostały wydane „Regulaminy Turystycznych InO”, w których pojawiła się nowa definicja punktu 

kontrolnego, wprowadziły szerszy podział tras (m.in. TU i TZ) itp. 

Informacje o imprezach, kadrze i inne pojawiały się na stronie internetowej oraz fanpage Komisji, które 

prowadził Maciej Urbaniak. 

6. SPRAWOZDANIE KOMISJI MANDATOWEJ. 

Komisja Mandatowa przedstawiła sprawozdanie. W konferencji bierze udział (wg stanu na godz. 12:15) 71 

delegatów, co stanowi 96%. W związku z tym Konferencja jest ważna i może podejmować decyzje. 

7. DYSKUSJA NAD SPRAWOZDANIEM ORAZ WYSTĄPIENIA ZAPROSZONYCH GOŚCI. 

W trakcie dyskusji zgłoszone zostały uwagi Kol. Dariusza Zająca i Krzysztofa Ligienzy dot. poprawności 

zapisu nazwy Jedlni Letnisko, przedstawienia tabelarycznego niektórych elementów sprawozdania (Michał 

Kowalczewski) i lepszej prezentacji stanu realizacji uchwał i wniosków (Bogusław Ciastek). 

8. UDZIELENIE ABSOLUTORIUM USTĘPUJĄCEJ KINO ZG PTTK. 

Paweł Kowalczyk zawnioskował o tajne głosowanie indywidualnie na każdego członka Komisji przy 

udzielaniu absolutorium, który przyjęto w głosowaniu stosunkiem głosów: 42 za, 12 przeciw, 11 – 

wstrzymujących się. 

Ogłoszona została przerwa techniczna. 

Przewodniczący Prezydium Andrzej Krochmal omówił sytuację z głosowaniem i sposobem jego 

przeprowadzenia przy zapytaniach dodatkowych m.in. dot. formalnego uzasadnienia takiej formy. 

Paweł Miśkowiec – członek GKR PTTK przedstawił funkcjonowanie udzielania absolutorium. 

Zgłoszono kandydatów do Komisji Skrutacyjnej, powołanej tylko na czas przeprowadzenia głosowania 

o udzielenie absolutorium: Michała Kowalczewskiego, Joannę Puternicką oraz Andrzeja Rybskiego. 

Na wniosek Przewodniczącego nastąpiło zamknięcie listy kandydatów przy jednym głosie wstrzymującym, 

a następnie w głosowaniu przyjęto ww. skład przy 2 głosach wstrzymujących. 

Po przygotowaniu kart do głosowania przeprowadzono głosowanie. Kol. Marek Pacek zwrócił uwagę, 

że  członkowie Komisji Skrutacyjnej także powinni głosować. 

9. USTALENIE LICZBY CZŁONKÓW KOMISJI INO ZG PTTK NA NOWĄ KADENCJĘ. 

W kolejnym punkcie zdecydowano o liczbie członków Komisji na nową kadencję, która może wynosić wg 

statutu PTTK od 5 do 9. 

D. Zając zgłosił propozycję 7 członków, a kol. W. Fijor zwrócił uwagę na reprezentatywność środowisk 

w składzie KInO i podtrzymał obecną liczbę 9. B. Ciastek zwrócił uwagę, że to głosowanie zdecyduje. 

P. Kowalczyk zgłosił propozycję 5-osobowej Komisji oraz zgłosił propozycję, żeby Komisja zajęła się pracą, 

a nie protestami. 



Komisja Imprez na Orientację ZG PTTK 

 4 

D. Zając podtrzymał swoją propozycję podkreślając, żeby nie generować Komisji. 

W wyniku głosowania nad 9-osobowym składem Komisji: 

46 głosów za, 0- przeciw, 9 – wstrzymujących przy liczbie 71 delegatów 

propozycja 9-osobowej KInO zyskała większość. 

Odczytano sprawozdanie Komisji Skrutacyjnej z głosowania nad udzieleniem absolutorium ustępującej 

Komisji. 

 

Przy obecności 70 delegatów członkowie KInO ZG PTTK zyskali następującą liczbę głosów: 

L.p. Imię Nazwisko ZA Przeciw Wstrzymujący 

1 Waldemar Fijor 58 9 4 

2 Dariusz Walczyna 55 9 7 

3 Andrzej Krochmal 55 10 6 

4 Zbigniew Tarnowski 51 15 5 

5 Barbara Szmyt 49 9 13 

6 Maciej Urbaniak 48 6 17 

7 Piotr Zgoda 47 19 5 

8 Jacek Wieszaczewski 37 26 8 

9 Marek Pacek 36 20 15 

 

Przewodniczący ogłosił krótką przerwę w obradach. 

10. ZGŁASZANIE KANDYDATÓW DO KOMISJI INO ZG PTTK DO KOMISJI WYBORCZEJ. 

Po ukonstytuowaniu się Komisji Wyborczej w składzie: Zbigniew Socha – przewodniczący oraz członkowie: 

Tomasz Łaski i Tadeusz Sławiński zebrane zostały zgłoszenia kandydatur do nowej Komisji InO ZG PTTK. 

Zgłaszający wręczali wypełnione druki z danymi i zgodą kandydatów. 

11. SPRAWOZDANIE KOMISJI WYBORCZEJ. 

Zgłoszono następujące kandydatury: Agnieszka Ćmiel, Paweł Idzik, Iwona Kurto, Tomasz Łaski, Bartłomiej 

Mazan, Dariusz Mazurek, Joanna Puternicka, Adam Stalka, Tomasz Paszek (oświadczenie), Paweł 

Starzyński, Andrzej Krochmal, Waldemar Fijor, Marek Pacek, Barbara Szmyt, Zbigniew Tarnowski, Maciej 

Urbaniak, Dariusz Walczyna, Jacek Wieszaczewski i Piotr Zgoda. 

Przy braku innych kandydatur na wniosek Przewodniczącego nastąpiło zamknięcie listy kandydatów 

stosunkiem głosów: 64 – za, 3 – przeciw i 4 – wstrzymujące się. 

Po zapytaniu z sali dot. zamknięcia listy przy 3 głosach sprzeciwu nastąpiło wyjaśnienie powodów 

zamknięcia, że przy braku dalszych zgłoszeń zamknięcie listy nastąpiło większością głosów. 

Zbigniew Socha przedstawił propozycję przedstawienia się kandydatów, a Piotr Kaczyński zaproponował, 

żeby członkowie KInO przedstawili też swój największy sukces. 

12. WYBÓR KOMISJI SKRUTACYJNEJ 

Zgłoszono kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. Kandydaci: Piotr Kaczyński, Krzysztof Ligienza, Michał 

Kowalczewski i Michał Kuś – wyrazili zgodę na kandydowanie. Kol. Andrzej Kusiak – nie wyraził zgody. 

Komisja Mandatowa poinformowała, że na sali obecnych jest 73 delegatów. 

Na wniosek Przewodniczącego zamknięto listę kandydatów do składu Komisji Mandatowej w głosowaniu 

stosunkiem głosów: 70 za, 2 – przeciw i 1 wstrzymujący się. 

Następnie w kolejnym głosowaniu przyjęto 4-osobowy skład Komisji Skrutacyjnej stosunkiem głosów: 70 – 

za, 1 – przeciw i 2 – wstrzymujące się. 
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13. PRZEDSTAWIENIE SIĘ KANDYDATÓW. 

Agnieszka Ćmiel (Gliwice) – O/PTTK Ziemia Gliwicka, w nowej kadencji PPM i wprowadzenie nowych 

środowisk. 

Waldemar Fijor (Toruń) – wpływ na kształtowanie kierunków, chce się skupić na szkoleniach, np. pod 

względem materiałów. 

Paweł Idzik (Wałbrzych) – członek GSK, Komisja Przyrody, reprezentant Dolnego Śląska (Wałbrzych 

i Świdnica) – nowe środowiska, likwidacja białych plam. 

Andrzej Krochmal (Warszawa) – PInO, PTP, organizator imprez, szukanie nowych rozwiązań imprez, 

np. ekstremalne; działalność promocyjna InO w mediach (np. PR program 3). 

Iwona Kurto (Toruń) – www, FB, Tramwaj oraz broszura szkoleniowa. 

Tomasz Łaski (Zielonka) – strona www, komunikacja KInO ze środowiskami. 

Bartłomiej Mazan (Szczecin) – Klub Orientacji Sportowej, 12 lat organizacji InO, w tym PP, strona www, 

kalendarz, kontakt z PZOS. 

Dariusz Mazurek (Warszawa) – PInO, budowniczych licznych tras InO i TRInO, w Komisji mógłby 

zajmować się promocją, kontaktami z samorządami oraz unifikacją znaków w MnO. 

Marek Pacek (Gdańsk) – zajmował się kalendarzem w kadencji 2013-2017, potrzebna większa 

transparentność Komisji – publikowanie protokołów zebrań; bardziej turystyczne imprezy szczególnie 

w młodszych kategoriach i kajakowej; warto korzystać z doświadczeń innych. 

Tomasz Paszek (Szczecin)– odczytano oświadczenie o chęci pracy w Komisji. 

Joanna Puternicka (Wrocław) – kalendarz (lepiej funkcjonujący); szkolenia i PPM, promocja orientacji 

precyzyjnej. 

Adam Stalka (Kraków) - organizuje InO w środowisku, udzielał się w Kursie PInO; w nowej Komisji zająłby 

się regulaminami; kontaktem z PZOS (np. w Krakowie to działa);pozbycie się białych plam. 

Paweł Starzyński (Warszawa) – w nowej KInO postawiłby na integrację, dzielenie się wiedzą, otwarcie na 

nowe dziedziny w InO, uproszczenie regulaminów, promocja i kontakty z urzędami i nadleśnictwami oraz 

szkołami. 

Barbara Szmyt (Warszawa) – prezes KInO STOWARZYSZE; pomysłodawczyni punktacji cyklu „Oswój 

Smoka”, promocja innych form InO, TRInO i ekspansja na nowe tereny. 

Zbigniew Tarnowski (Częstochowa) – kadry PInO („wszystkich Was znam”) - kontynuacja, kiedyś 

organizator np. „Matni”. 

Maciej Urbaniak (Częstochowa/Kraków) – O/Regionalny, wiceprezes AKInO Kraków, student AGH 

w Krakowie, działa aktywnie w środowisku Krakowskim i Częstochowskim w dużej mierze wśród dzieci 

i młodzieży. W nowej Komisji chce być odpowiedzialny za system szkolenia kadr. 

Dariusz Walczyna (Radzyń Podlaski) – O/PTTK w Radzyniu Podlaskim, działa w środowisku Warszawy| 

i Mazowsza, organizator Kursów OiAInO, promocja nowych form, np. ŁyżwInO; koordynator projektu 

TRInO; organizator Grillowania Kosmatych InOków i innych. Zwrócił uwagę na kulturę osobistą 

organizatorów i uczestników.  

Jacek Wieszaczewski (Wrocław) – Klub Orientop Wrocław, zajmował się sprawami regulaminowymi 

i chciałby kontynuować, w szczególności uprościć regulaminy w celu zachęcenia nowych osób do InO. 

Piotr Zgoda (Radom/Lublin) – prezes O/Łucznik i KInO Skróty, zajmował się PPM, co uważa za sukces, 

w nowej kadencji chciałby zostać przewodniczącym Komisji; promować PPM i OMTTK – szczególnie 

podczas finałów centralnych, więcej szkoleń, powstawanie nowych ośrodków, np. Biłgoraj, Turek czy 

Białystok – wsparcie nowych środowisk. 

14. WYBORY NOWEJ KOMISJI INO ZG PTTK. 

Przewodniczący Komisji Wyborczej Zbigniew Socha zakończył część dot. prezentacji kandydatów i zadał 

pytanie do kandydata J. Wieszaczewskiego dot. protestów: czy widzi jakieś rozwiązanie? 

W odpowiedzi usłyszał, że z powodu rywalizacji forma protestowania powinna funkcjonować w InO. 

Jednocześnie podkreślił, że powinny pojawić się wytyczne dla Organizatorów od Komisji, w tym powinien 

powstać algorytm losowania list startowych, co może zlikwidować część protestów. 

Joanna Kuźba zapytała D. Mazurka o unifikację znaków, który wyjaśnił swoje podejście na przykładzie dołka 

i obniżenia terenu. 

M. Kowalczewski wyjaśnił sposób głosowania, które po rozdaniu kart wyborczych przeprowadzono. 
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15. OBRADY / PRZYGOTOWANIE SPRAWOZDANIA PRZEZ KOMISJĘ SKRUTACYJNĄ 

W czasie pracy Komisji Skrutacyjnej rozpoczęto dyskusję programową. 

Zuzanna Malanowska zgłosiła wniosek dot. kompletności informacji na stronie www, a nie tylko fanpage na 

portalu społecznościowym, z którego nie wszyscy korzystają. 

Z. Socha zwrócił uwagę na konieczność usamodzielnienia kierownika i sędziego głównego imprezy, a nie 

decydowanie przez KO (komisję odwoławczą). 

Z. Tarnowski przedstawił swoje propozycje: dwukadencyjności w Komisji InO, ograniczenie wieku do 50 lat 

oraz nieskładania wniosków-ankiet po 8 latach przez PInO. 

P. Kowalczyk zwrócił się z prośbą o głosowanie na wniosek o nieskładaniu ankiet jeszcze na Zlocie oraz 

zgłosił wnioski dot. niekandydowania do Komisji osób, które zrezygnowały z niej oraz wpłacania wadium 

100% kosztów imprezy w przypadku zgłaszania protestu. 

A. Ćmiel zwróciła uwagę, żeby znieść parytety. 

B. Mazan w nawiązaniu do propozycji Z. Sochy zaapelował o udzielanie wsparcia dla organizatorów, 

szczególnie nowych, np. w zakresie map, tras czy bazy. Zaproponował wprowadzenie kontrolerów na PP. 

P. Starzyński również zwrócił uwagę na zniesienie ograniczenia wiekowego. 

M. Pacek zgłosił wniosek o ustanowienie kar za łamanie Karty Turysty, szczególnie na imprezach 

z młodzieżą. 

P. Wieczorek nawiązał do wcześniejszej propozycji zwiększenia transparentności prac Komisji 

i publikowanie protokołów z opisem co było przedmiotem obrad i jakie podjęto decyzje. 

W. Fijor zgłosił wniosek dot. wypracowania standardów długodystansowej InO, określenia limitów i nazw 

w kompatybilności z PMO oraz wprowadzenia 1 lub 2 takich imprez do PP. 

A. Krochmal wypowiedział się na temat zobowiązania KInO, aby miała wpływ na zapisy w regulaminach 

imprez. KO powinna być ciałem doradczym dla organizatorów. Zgłosił wniosek o doprecyzowanie 

występującego w regulaminach zapisu „na korzyść uczestnika”. Odwołał się także do kalendarza PMO, gdzie 

jest 30 imprez. Do rozważenia pozostaje dopuszczenie innych sposobów punktacji w PP w MnO. 

J. Wieszaczewski wypowiedział się o regulaminach PPMnO w kontekście swojego doświadczenia. 

D. Zając zaapelował o formułowanie wniosków. 

D. Mazurek odniósł się do definicji PS i zaproponował zastanowienie się nad jej zmianą. Zauważył też, 

że formuła PPM preferuje ośrodki, gdzie jest więcej zgłoszonych imprez, bo tylko uczestnicy czołówki 

klasyfikacji mają max. 3 starty do tego w niedalekiej odległości zamieszkania (do 80 km). 

T. Gronau zgłosił wnioski, żeby Komisja w sposób poważny zajęła się „Tramwajem” – zaoferował 

współpracę i rozważenie nowych form wydawania oraz żeby w ramach Komisji była osoba, najlepiej 

D.Walczyna, która będzie się zajmowała tematem TRInO. 

P. Kowalczyk zaapelował, żeby w kat. TP/TF dawać pełną mapę, na co A.Krochmal odpowiedział, że to 

zostało uregulowane już w Regulaminach. 

B. Ciastek zaproponował wprowadzenie punktacji obejmującą również orientację precyzyjną, która ze 

względu na występowanie limitów czasu i PS jest zbliżona do InO oraz zwiększenie liczby pkt. do odznaki 

InO za rangi imprez z orientacją precyzyjną. 

M. Pacek zwrócił uwagę na tworzenie map z rozdzielnością tras różnych kategorii, a ew. zbliżenie obszarów 

na imprezach powinno być możliwe w przypadku umiejętnej budowy tras. 

Z. Socha przypomniał o stosowaniu systemów elektronicznego potwierdzania PK i nowych technologii. 

A. Krochmal omówił zastosowanie takiego systemu podczas ostatniej imprezy z cyklu PP – PODKUREK 

2017, jego otwartość i konieczność wprowadzenia takich możliwości do regulaminów. 

16. SPRAWOZDANIE KOMISJI SKRUTACYJNEJ. 

Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że poszczególni kandydaci uzyskali następująca liczbę głosów ZA: 

L.p. Imię Nazwisko Głosowanie 

1 Waldemar Fijor 48 

2 Dariusz Walczyna 45 

3 Andrzej Krochmal 42 

4 Barbara Szmyt 41 

5 Piotr Zgoda 39 
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6 Zbigniew Tarnowski 36 

7 Agnieszka Ćmiel 34 

8 Adam Stalka 31 

9 Dariusz Mazurek 31 

10 Bartłomiej Mazan 30 

11 Iwona Kurto 29 

12 Maciej Urbaniak 28 

13 Tomasz Łaski 21 

14 Jacek Wieszaczewski 21 

15 Paweł Idzik 20 

16 Paweł Starzyński 20 

17 Marek Pacek 20 

18 Joanna Puternicka 13 

19 Tomasz Paszek 6 

 

Do Komisji weszły osoby z pozycji od 1 do 6. 

W wyborach uzupełniających wystartują osoby od poz. 7 do poz. 12 . 

Po rozdaniu kart do głosowania Kol. Piotr Zgoda odczytał oświadczenie, w którym zrezygnował z wyboru. 

W wyborach uzupełniających do Komisji weszli: Agnieszka Ćmiel, Dariusz Mazurek i Bartłomiej Mazan. 

Zarządzono kolejne wybory na zwolnione miejsce. Z kandydowania zrezygnował Maciej Urbaniak. Na liście 

pozostali: Adam Stalka i Iwona Kurto. 

Komisja Skrutacyjna ogłosiła wyniki wyborów: Adam Stalka – 41 głosów, Iwona Kurto – 18. 

Skład KInO ZG PTTK uzupełnił Adam Stalka. 

17. PRZERWA W OBRADACH 

Ogłoszono przerwę w obradach. 

18. OBRADY 

Po przerwie kontynuowano dyskusję. 

W czasie liczenia głosów Z. Tarnowski wycofał wniosek dot. ograniczenia wiekowego w KInO do 50 lat. 

J. Gdula zwrócił uwagę na szkolenia dot. budowy tras, koncepcji i zaapelował, żeby nie wstydzić się terminu 

„zawody” i zaproponował opracowanie systemu szkolenia budowniczych i wprowadzenia licencji. 

D. Walczyna odniósł się do tej wypowiedzi, że w InO mamy stopień, tj. Organizatora InO. Jako przykład 

podał też coroczne kursy OiAInO na Mazowszu, z którego dostępne są materiały na stronie 

mkino.pttk.pl/kurs/2017. M. Pacek zwrócił się o nielicencjonowanie w InO. 

P. Wieczorek ponownie wskazał na rolę nowych technologii w InO i ich wykorzystanie. 

Anna Malanowska wnioskowała o udostępnienie materiałów na stronie www Komisji. 

A.Rybski wskazał na problem kategorii wiekowych w związku z reformą oświatową. 

J. Kuźba zaproponowała posługiwanie się bardziej klasami niż rocznikami. 

I. Kurto zgłosiła propozycję opracowania broszurki szkoleniowej szczególnie dla nauczycieli w celu 

prezentacji, zachęcenia i promowania InO wśród nauczycieli. 

A. Rybski zaapelował o zakończenie części dyskusyjnej. 

B. Mazan zaprosił uczestników na XXI Zlot PInO w Smołdzięcinie k. Połczyna Zdroju w 2018 r. 

19. SPRAWOZDANIE KOMISJI UCHWAŁ I WNIOSKÓW. 

Wojciech Król odczytał protokół Komisji Uchwał i Wniosków. 

Zaproponował poddanie pod głosowanie na Konferencji wniosku dot. wprowadzenia wadium od protestu. 

Wynik głosowania: za wadium: 7, przeciw: 20 i 7 wstrzymujących się. 

Wadium od protestów zostało odrzucone. 

Zaproponowano głosowanie nad przyjęciem sprawozdania Komisji Uchwał i Wniosków „blokowo”. 

Głowanie: 36 – za; 3 przeciw, 0- wstrzymujących się. 
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20. SPRAWOZDANIE Z UKONSTYTUOWANIA SIĘ WŁADZ KINO ZG PTTK. 

Podczas konstytuowania się władz KInO ZG PTTK przybył Paweł Mordal – nowy opiekun Komisji 

z ramienia Zarządu Głównego PTTK. 

W wyniku głosowania na przewodniczącego Komisji InO ZG PTTK wybrany został Dariusz Walczyna 

(8 głosów za, jeden nieważny), wiceprzewodniczącym został Andrzej Krochmal (4 głosy), a sekretarzem 

została Barbara Szmyt (5 głosów za). 

21. ZAMKNIĘCIE OBRAD 

Przewodniczący Konferencji Andrzej Krochmal podsumował obrady i podziękował wszystkim uczestnikom 

Konferencji. 

Dariusz Walczyna podziękował za wybór oraz przekazał podziękowania Waldemarowi Fijorowi 

za prowadzenie Komisji InO przez minione 3 kadencje. 

Członkowie nowej Komisji odebrali gratulacje od uczestników KKPInO  

Na tym konferencję zamknięto. 

 

Przewodniczył: Andrzej Krochmal 

Protokołował: Dariusz Walczyna 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

1. ..................................................... 

2. ..................................................... 

 Łódź, 9 grudnia 2017 r. 
 


